

SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 014/2023..... 1

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 014/2023

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 014/2023. Pelo presente instrumento, a **Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA**, com sede na Rua do Comércio Nº 183 - Centro – Cep.: 65495-000 – Miranda do Norte - MA, inscrita no **CNPJ sob o nº. 12.553.806/0001/96**, neste ato representado pela **Sra. Irleanna Cristyne Pereira Oliveira, Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, portadora do CPF nº 057.549.723-85 e RG nº 026263402003-8 SSP/MA**, doravante denominada **GERENCIADORA**, juntamente com a Comissão Permanente de Licitação, considerando o **PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 014-2023 - Contratação de empresa para fornecimentos de lubrificantes em apoio as atividades da Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA.**

RESOLVEM: Registrar os preços da empresa.

C S CHUVA, devidamente inscrita no **CNPJ sob no 40.409.025/0001-68**, sediada na Av do comercio, 226, bairro centro, cidade de Miranda do Norte, estado do Maranhão, por intermédio de seu representante legal a **Sra. Cristiane Santos Chuva**, empresária portadora da **cédula de identidade no 119899930 SSP/MA e do CPF no 271.552.343-20**. Com o valor da proposta de **R\$ 1.399.266,00 (um milhão trezentos e noventa e nove mil duzentos e sessenta e seis reais)**.

LOTE I - LUBRIFICANTES E QUÍMICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	TIPO VEÍCULO	QUANT	UNIDADE	V. UNT	V. TOTAL
1	SAE 15W40 CI-4	MOTORFIX	CAMINHÃO IVECO E MERCEDES BENZ; VOLKSVAGEM MICRO ONIBUS E VOLARE	50	BALDE	R\$ 585,00	R\$ 29.250,00
2	SAE 15W40 CH-4	MOTORFIX	MERCEDES BENZ ONIBUS; IVECO ONIBUS;	40	BALDE	R\$ 545,00	R\$ 21.800,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



			FIAT DUCATO; SHANTUI TRATOR				
3	SAE 10W30	MOTORFIX	JOHN DEERE TRATOR; MASSEY FERGUSON TRATOR	30	BALDE	R\$ 555,00	R\$ 16.650,00
4	SAE 40	DULUB	JTB RETROESCAVADEIRA; FORD F4000	30	BALDE	R\$ 425,00	R\$ 12.750,00
5	SAE 10W40	DULUB	VOLKSWAGEN MICRO ONIBUS; IVECO ONIBUS	20	BALDE	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00
6	LA-3 SAE 30	TXACO	CASE PATROL; IVECO BASCULHANTE; MERCDES BENZ ONIBUS	15	BALDE	R\$ 690,00	R\$ 10.350,00
7	SAE 20W50	MOTORFIX	IVECO ONIBUS; VOLARE 4X4; MERCDES BENZ ONIBUS	15	BALDE	R\$ 540,00	R\$ 8.100,00
8	SAE 90	MOTORFIX	MERCDES BENZ ONIBUS E CAMINHÃO; IVECO ONIBUS E CAMINHÃO; VOLKSWAGEN ONIBUS E CAMINHÃO	20	BALDE	R\$ 595,00	R\$ 11.900,00
9	SAE 80	MOTORFIX	MASSEY FERGUSON TRATOR; JHON DEERE TRATOR	10	BALDE	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00
10	SAE 140	MOTORFIX	SHANTUI TRATOR ESTEIRA; MERCDEZ IVECO, BENZ E VOLKSWAGEN ONIBUS E CAMINHÃO, VOLARE ONIBUS	20	BALDE	R\$ 590,00	R\$ 11.800,00
11	SAE 80W90	IPIRANGA	CASE PATROL; JCB RETROESCAVADEIRA; SHANTUI TRATOR	20	BALDE	R\$ 640,00	R\$ 12.800,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



12	SAE 85W140	IPIRANGA	MERCEDEZ BENZ ONIBUS; VOLKSWAGEN MICRO ONIBUS; VOLARE MICRO ONIBUS; IVECO CAMINHAO E ONIBUS	15	BALDE	R\$ 560,00	R\$ 8.400,00
13	SAE 75W90	PETRONAS	FIAT DOBLO, MILLE, MOBI, TORO; CHEVROLET CLASSIC, AGILE; CITROEN AIRCROSS; VOLKSWAGEN SAVEIRO.	10	BALDE	R\$ 586,00	R\$ 5.860,00
14	ISSO VG 68	MOTORFIX	CASE PATROL; MASSEY FERGUSON TRATOR; JCB RETROESCAVADEIRA; JHON DEERE TRATOR; IVECO BASCULHANTE	40	BALDE	R\$ 498,00	R\$ 19.920,00
15	ISSO VG 46	MOTORFIX	SHANTUI TRATOR ESTEIRA; CASE PATROL.	10	BALDE	R\$ 456,00	R\$ 4.560,00
16	SAE 5W30 API SN	PETRONAS	FIAT MOBI, UNO, FIURINO, DOBLO; CITROEN AIRCROSS;	350	LITRO	R\$ 47,00	R\$ 16.450,00
17	SAE 5W40 API SN	MAXON	VOLKSWAGEN SAVEIRO;	250	LITRO	R\$ 49,00	R\$ 12.250,00
18	SAE 10W30 API SN	PETRONAS	FIAT DOBLO; TOYOTA CORROLA	200	LITRO	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
19	SAE 5W20 API SN	AC DELCO	CHEVROLET AGILE, ONIX;	200	LITRO	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
20	SAE 20W50 API SN	AC DELCO	CHEVROLET CLASSIC, CELTA; FIAT MILLE, VOLKSWAGEN KOMBI;	300	LITRO	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00



21	SAE 15W40 API SN	LUBRAX	FIAT DOBLO, STRADA, FIURINO FURGÃO;	200	LITRO	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
22	SAE 10W40 API SN	MOTRIL	FIAT STRADA; CITROEN C4	240	LITRO	R\$ 45,00	R\$ 10.800,00
23	20W50 4T API SL	GULF	HONDA BROZ 150; YAMAHA XTZ 125;	240	LITRO	R\$ 34,00	R\$ 8.160,00
24	10W30 4T API SL	GULF	HONDA BROZ NXR 150; YAMAHA XTZ 125;	144	LITRO	R\$ 49,00	R\$ 7.056,00
25	PRIDE 2T	LUBRAX	YAMAHA MOTOR	120	LITRO	R\$ 47,00	R\$ 5.640,00
26	ACE C3 SAE 5W30	ELAION	TOYOTA HILUX; CHEVROLET S10;	360	LITRO	R\$ 58,00	R\$ 20.880,00
27	SAE 5W30 A5/B5 API SL	MOTORFIX	TOYOTA HILUX; MERCEDEZ BENZ ANBULANCIA;	240	LITRO	R\$ 59,00	R\$ 14.160,00
28	FLUIDO P/FREIO DOT-5	BOSCH	FIAT TORO; CITROEN AIRCROSS	50	500ML	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
29	FLUIDO P/FREIO DOT-4	BOSCH	FIAT MOBI, UNO; CHEVROLET CLASSIC, ONIX; TOYOTA COROLLA; VOLKSWAGEN SAVEIRO;	150	500ML	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
30	FLUIDO P/FREIO DOT-3	BOSCH	TOUOTA HILUX; CHEVROLET S10; FORD F4000; MERCEDEZ BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; VOLARE ONIBUX, IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E ONIBUS	180	500ML	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00
31	ADITIVO P/FLEX 2000	ORBI QUIMICA	FIAT MOBI, UNO, DOBLO, FIORINO, TORO; CHEVROLET CLASSIC, ONIX, CELTA, AGILE;	100	200ML	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00



			VOLKSWAGEN SAVEIRO;				
32	ADITIVO P/DIESEL	SPEED	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; TOYOTA HILUX; FIAT DUCATO;	100	200ML	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
33	ADITIVO CONCENTRADO P/RADIADOR	ORBI QUIMICA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; TOYOTA HILUX; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; VOLARE ONIBUS; MASSEY FERGUSON TRATOR; JOHN DEERE TRATOR; CASE PATROL; JCB RETROESCAVADEIRA;	400	LITRO	R\$ 29,00	R\$ 11.600,00
34	ADITIVO PRONTO P/USO	ORBI QUIMICA	FIAT MOBI, UNO, DOBLO, FIORINO, TORO; CHEVROLET CLASSIC, ONIX, CELTA, AGILE; VOLKSWAGEN SAVEIRO, KOMBI; CITROEN AIRCROSS; TOYOTA COROLLA;	300	LITRO	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
35	ÁGUA BIDESMINERALIZADA	ORBI QUIMICA	TODOS OS VEICULOS	500	LITRO	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
36	GRAXA CA-2 P/CHASSÍ	INGRAX	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; TOYOTA HILUX; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; VOLARE ONIBUS; MASSEY FERGUSON TRATOR; JOHN DEERE TRATOR; CASE PATROL; JCB RETROESCAVADEIRA;	150	BALDE	R\$ 249,00	R\$ 37.350,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



37	GRAXA MP-2 P/ROLAMENTO	MOTORFIX	TODOS OS VEICULOS	50	BALDE	R\$ 495,00	R\$ 24.750,00
38	GRAXA AZUL	MOTORFIX	MOTOS HONDA E YAMAHA	60	80G	R\$ 15,00	R\$ 900,00
39	GRAXA GRAFITADA	MOTORFIX	TODOS OS VEICULOS	50	80G	R\$ 17,00	R\$ 850,00
40	GRAXA BRANCA P/CORRENTE	MOTORFIX	MOTOS HONDA E YAMAHA	50	80G	R\$ 16,00	R\$ 800,00
41	GRAXA BRANCA SPRAY	MOTORFIX	TODOS OS VEICULOS	70	300ML	R\$ 39,00	R\$ 2.730,00
42	ATF TIPO-A P/DIREÇÃO	MOTORFIX	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; TOYOTA HILUX; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; VOLARE ONIBUS; MASSEY FERGUSON TRATOR; JOHN DEERE TRATOR; CASE PATROL; JCB RETROESCAVADEIRA;	200	LITRO	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
43	LIMPA CONTATO	ORBI QUIMICA	TODOS OS VEICULOS	100	300ML	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
44	DESENGRIPANTE AEROSOL	WAIT LUBRI	TODOS OS VEICULOS	100	300ML	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
45	CAR-80	CAR-80	TODOS OS VEICULOS	100	300ML	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
46	CLEAN LIMPA PARABRISA	ORBI QUIMICA	TODOS OS VEICULOS	100	100ML	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
47	ADESIVO DE SILICONE	ORBI QUIMICA	TODOS OS VEICULOS	50	50G	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
48	LOCTITE 598 BLACK	LOCTITE	TODOS OS VEICULOS	50	85G	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



49	VEDA ESCAPE	3 M	TODOS OS VEICULOS	50	100G	R\$ 19,00	R\$ 950,00
50	TRAVA PARAFUSO	ORBI QUIMICA	TODOS OS VEICULOS	50	10G	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
51	JUNTA LÍQUIDA	ORBI QUIMICA	TODOS OS VEICULOS	70	100G	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
52	COLA P/JUNTAS	ORBI QUIMICA	TODOS OS VEICULOS	80	75G	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
53	STOP SMOKE	HI TEC	TODOS OS VEICULOS	50	500ML	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
	TOTAL:						R\$ 466.586,00

LOTE II - FILTROS DE AR

54	ARS 9837	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	55	UNIDADE	R\$ 199,00	R\$ 10.945,00
55	ASR 837	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	70	UNIDADE	R\$ 115,00	R\$ 8.050,00
56	ARS 9839	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 215,00	R\$ 21.500,00
57	ASR839	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
58	AP 7998	TEC FIL	MERCEDES BENZ 710	60	UNIDADE	R\$ 159,00	R\$ 9.540,00
59	AS 820	TEC FIL	MERCEDES BENZ 710	60	UNIDADE	R\$ 96,00	R\$ 5.760,00
60	ARS 1189	TEC FIL	CAMINHÃO MERCEDES BENZ E IVECO;	50	UNIDADE	R\$ 259,00	R\$ 12.950,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



61	ARS 2870	TEC FIL	CHEVROLET S10;	50	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
62	ARS 2869	TEC FIL	CHEVROLET S10;	40	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
63	ARS 2868	TEC FIL	CHEVROLET S10;	40	UNIDADE	R\$ 79,00	R\$ 3.160,00
64	ARS 3003	TEC FIL	CASE CARREGADEIRA	60	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 11.340,00
65	ARS 2263	WEGA	VOLARE;	50	UNIDADE	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
66	ARS 7109	WEGA	MASSEY FERGUSON TRATOR;	35	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 3.395,00
67	ARS 8234	WEGA	MASSEY FERGUSON TRATOR;	30	UNIDADE	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
68	ARS 8889	WEGA	JOHN DEERE TRATOR;	30	UNIDADE	R\$ 139,00	R\$ 4.170,00
69	ARS 9838	WEGA	MERCEDES BENZ L1218;	50	UNIDADE	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
70	ARS 9840	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS;	30	UNIDADE	R\$ 269,00	R\$ 8.070,00
71	ARS 9841	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS;	20	UNIDADE	R\$ 289,00	R\$ 5.780,00
72	ASR 870	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS;	30	UNIDADE	R\$ 127,00	R\$ 3.810,00
73	ARS 1189	WEGA	VOLARE ONIBUS;	35	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 6.615,00
74	ASR 203	TEC FIL	CASE CARREGADEIRA;	50	UNIDADE	R\$ 129,00	R\$ 6.450,00
75	ASR 492	TEC FIL	JCB RETRO ESCAVADEIRA; JOHN DEERE TRATOR;	30	UNIDADE	R\$ 122,00	R\$ 3.660,00
76	ASR 806	WEGA	MASSEY FERGUSON TRATOR;	40	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



77	ARL 4147	TEC FIL	FIAT FIORINO, FURGÃO, UNO MILLE;	60	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
78	ARL 8832	TEC FIL	CHEVROLET AGILE, CLASSIC;	50	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
79	ARL 4152	TEC FIL	FIAT UNO WAY;	60	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
80	ARL 2206	WEGA	TOYOTA HILUX;	50	UNIDADE	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
81	AP 9834	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
82	AP 7108	WEGA	FORD F4000	30	UNIDADE	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00
83	ART 6098	TEC FIL	VOLKSWAGEN SAVEIRO	50	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
84	ARS 6223	TEC FIL	JOHN DEERE TRATOR	40	UNIDADE	R\$ 169,00	R\$ 6.760,00
85	ASR 223	TEC FIL	JOHN DEERE TRATOR	50	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
86	AR 1918	MANN FILTER	JOHN DEERE TRATOR	30	UNIDADE	R\$ 249,00	R\$ 7.470,00
87	ARS 1029	TEC FIL	FIAT DOBLO	30	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00
88	ARS 1013	TEC FIL	FIAT DUCATO	50	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
89	ARL 5053	TEC FIL	CITROEN AIRCROSS	30	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
90	ARL 4157	TEC FIL	FIAT TORO	40	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 3.880,00
91	ARL 2220	TEC FIL	TOYOTA COROLLA	50	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
92	ARL 8830	TEC FIL	CHEVROLET ONIX	50	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
93	ARL 4150	TEC FIL	FIAT STRADA	60	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	TOTAL:						R\$ 237.905,00
LOTE III - FILTRO DE AR-CONDICIONADO							
94	ACP 103	TEC FIL	FIAT STRADA	80	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00
95	ACP 303	TEC FIL	VOLKSWAGEN SAVEIRO	50	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
96	ACP 126	TEC FIL	CHEVROLET ONIX	50	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
97	ACP 881	TEC FIL	TOYOTA COROLLA	35	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 1.365,00
98	ACP 003	TEC FIL	CHEVROLET AGILE, CELTA, CLASSIC	70	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 2.030,00
99	ACP 907	TEC FIL	FIAT TORO	50	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
100	ACP 809	TEC FIL	CITROEN AIRCROSS	50	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
101	ACP 105	TEC FIL	FIAT DUCATO	60	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 2.940,00
102	ACP 131	TEC FIL	FIAT DOBLO	50	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
103	ACP 906	TEC FIL	FIAT UNO, STRADA, FIORINO	60	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 1.740,00
104	ACP 887	TEC FIL	TOYOTA COROLLA, HILUX	60	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
105	ACP 889	TEC FIL	TOYOTA COROLLA, HILUX	50	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
106	ACP 886	TEC FIL	TOYOTA COROLLA, HILUX	50	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
107	ACP 885	TEC FIL	TOYOTA COROLLA	60	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 2.220,00
108	ACP 600	TEC FIL	MERCEDES BENZ VAN	30	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



109	ACP 601	TEC FIL	MERCEDES BENZ VAN	40	UNIDADE	R\$ 51,00	R\$ 2.040,00
110	ACP 843	TEC FIL	CHEVROLET S10	40	UNIDADE	R\$ 47,00	R\$ 1.880,00
	TOTAL:						R\$ 33.395,00

LOTE IV - FILTRO LUBRIFICANTE

111	PSL 283	TEC FIL	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 149,00	R\$ 14.900,00
112	PSL 55	TEC FIL	TODA LINHA FIAT	120	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00
113	PSL 619	TEC FIL	CHEVROLET CORSA CLASSIC, CELTA, AGILE, ONIX	100	UNIDADE	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
114	PSL 127	TEC FIL	TOYOTA HILUX	100	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
115	PSL 301	TEC FIL	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	80	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
116	PL 364	TEC FIL	MERCEDES BENZ 710	60	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 3.540,00
117	PSL 128	TEC FIL	TOYOTA HILUX	70	UNIDADE	R\$ 159,00	R\$ 11.130,00
118	TM 1	TEC FIL	FIAT FIORINO, UNO MILLE; TOYOTA HILUX; VOLKSWAGEN SAVEIRO	100	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
119	PEL 2003	TEC FIL	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00
120	PEL 2002	TEC FIL	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
121	PSL 962	TEC FIL	VOLKSWAGEN CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00



122	PSL 280	TEC FIL	VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; JCB RETROESCAVADEIRA	100	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
123	PSL 281	TEC FIL	VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 159,00	R\$ 15.900,00
124	PSL 282	TEC FIL	FORD F400	100	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00
125	PSL 284	TEC FIL	JCB RETROESCAVADEIRA	100	UNIDADE	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
126	PSL 340	TEC FIL	VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	80	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 7.920,00
127	PEL 108	TEC FIL	CITROEN AIRCROSS	50	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
128	PEL 119	TEC FIL	FIAT DOBLO, STRADA, TORO	100	UNIDADE	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
129	PSL 56	TEC FIL	FIAT MOBI, UNO, STRADA	50	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
130	PEL 727	TEC FIL	FIAT TORO	50	UNIDADE	R\$ 139,00	R\$ 6.950,00
131	PSL 615	TEC FIL	FIAT TORO; CHEVROLET S10	50	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 4.850,00
132	PSL 612	TEC FIL	CHEVROLET S10, ONIX	50	UNIDADE	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
133	TM 3	TEC FIL	FIAT DOBLO, STRADA; CHEVROLET AGILE, CELTA, CLASSIC, ONIX, S10	100	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
134	PSL 156	TEC FIL	IVECO CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; FIAT DUCATO	50	UNIDADE	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



135	PSL 887	TEC FIL	MASSEY FERGUSON TRATOR	50	UNIDADE	R\$ 129,00	R\$ 6.450,00
136	PSL 560	TEC FIL	VOLKSWAGEN SAVEIRO	100	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
137	PSL 562	TEC FIL	VOLKSWAGEN SAVEIRO	100	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
138	PSL 417	TEC FIL	JOHN DEERE TRATOR; SHANTUI TRATOR DE ESTEIRA	50	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
139	PL 447	TEC FIL	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
140	PSL 675	TEC FIL	MASSEY FERGUSON TRATOR; JCB RETROESCAVADEIRA	100	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
141	PSL 332	TEC FIL	VOLARE MICRO ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
142	PEL 726	TEC FIL	CHEVROLET S10	50	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
143	PEL 310	TEC FIL	FORD	50	UNIDADE	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
144	PSL 545	TEC FIL	VOLKSWAGEN SAVEIRO	100	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
145	PL 366	TEC FIL	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; JOHN DEERE TRATOR	100	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
146	PL 519	TEC FIL	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 4.850,00
	TOTAL:						R\$ 234.010,00
LOTE V - FILTRO DE COMBUSTIVEL							
147	GI04/7	TEC FIL	FIAT MOBI, STRADA, TORO, UNO; CHEVROLET AGILE,	100	UNIDADE	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



			CELTA, CLASSIC, ONIX; TOYOTA COROLLA				
148	GI50/7	TEC FIL	CITROEN AIRCROSS; VOLKSWAGEN SAVEIRO	100	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
149	FCI1640	WEGA	VOLKSWAGEN SAVEIRO	100	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
150	FCD3091/3	WEGA	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 139,00	R\$ 6.950,00
151	JFC206	WEGA	TOYOTA HILUX	100	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00
152	JFC283	WEGA	TOYOTA HILUX	100	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00
153	FCD2225	WEGA	VOLKSWAGEN MICRO ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 129,00	R\$ 12.900,00
154	FCD2051	WEGA	VOLARE ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
155	FCD2058B	WEGA	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; MASSEY FERGUGON TRATOR	100	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
156	FCD30123	WEGA	VOLKSWAGEN CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 18.900,00
157	JFC288	WEGA	TOYOTA HILUX	50	UNIDADE	R\$ 96,00	R\$ 4.800,00
158	PC953	TEC FIL	TOYOTA HILUX	100	UNIDADE	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00
159	PC951	TEC FIL	TOYOTA HILUX	100	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
160	PC949	TEC FIL	TOYOTA HILUX	100	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
161	PSC999	TEC FIL	TOYOTA HILUX	50	UNIDADE	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
162	PSC998	TEC FIL	TOYOTA HILUX	50	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



163	PSC454	TEC FIL	CHEVROLET S10	80	UNIDADE	R\$ 179,00	R\$ 14.320,00
164	PSC498/1	TEC FIL	CHEVROLET S10	50	UNIDADE	R\$ 149,00	R\$ 7.450,00
165	WK1030	MANN FILTER	VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; VOLARE ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 129,00	R\$ 12.900,00
166	WK1040	MANN FILTER	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 139,00	R\$ 13.900,00
167	WK1060	MANN FILTER	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 159,00	R\$ 15.900,00
168	WK1060/1	MANN FILTER	VOLARE ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 169,00	R\$ 16.900,00
169	WK1060/2	MANN FILTER	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 149,00	R\$ 14.900,00
170	WK1060/4	MANN FILTER	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 179,00	R\$ 17.900,00
171	PSC75	TEC FIL	IVECO CAMINHÃO; VOLKSWAGEN CAMINHÃO	100	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
172	PSC79	TEC FIL	VOLARE ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
173	PSC80	TEC FIL	VOLARE ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 129,00	R\$ 12.900,00
174	PSC72/2	TEC FIL	MASSEY FERGUSON TRATOR; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
175	PSC410	TEC FIL	MASSEY FERGUSON TRATOR; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS; CASE PATROL	100	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 9.800,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



176	FC161	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
177	FC164	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
178	PSD530/1	TEC FIL	VOLARE ONIBUS; MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00
179	PSD530	TEC FIL	VOLARE ONIBUS;	100	UNIDADE	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
180	PSD480/1	TEC FIL	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; MERCEDES BENZ ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 128,00	R\$ 12.800,00
181	PSD480	TEC FIL	MERCEDES BENZ ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
182	PSD470/1	TEC FIL	VOLARE ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 9.900,00
183	PSD470	TEC FIL	VOLARE ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 149,00	R\$ 14.900,00
184	PSD460/1	TEC FIL	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; VOLARE ONIBUS; MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
185	FCD2058	WEGA	CASE PATROL	100	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
186	DAF100	WEGA	VOLARE ONIBUS; MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS; VOLKSWAGEN CAMINHÃO E MICRO ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00
187	PH346	WEGA	TODOS OS VEICULOS PESADOS E LEVES	100	UNIDADE	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



188	PEC3022	TEC FIL	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	100	UNIDADE	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00
189	FCD30124	WEGA	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 159,00	R\$ 7.950,00
190	PF420	MANN FILTER	MERCEDES BENZ CAMINHÃO E ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 169,00	R\$ 8.450,00
191	JFC303	WEGA	VOLARE ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
192	DAF800	WEGA	IVECO CAMINHÃO E ONIBUS; MERCEDES BENZ ONIBUS; VOLKSWAGEN MICRO ONIBUS	50	UNIDADE	R\$ 179,00	R\$ 8.950,00
	TOTAL:						R\$ 427.370,00
TOTAL GERAL: R\$ 1.399.266,00							

Miranda do Norte – MA, 19 de julho de 2023.

IRLEANNA CRISTYNE PEREIRA OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIÁRIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 08/08/2023 17:34:39

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9b0ce12b56248f4ac8da637379d57d20b8ae0c8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

